Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2025 - 16:12 343/2025

1

MOÇÃO Nº 10/2025

De Congratulações à Divisão de Meio Ambiente
da Prefeitura da Estância Turística de São
Roque em reconhecimento pela irrepreensível
organização e condução da 1ª Conferência
Municipal de Meio Ambiente, realizada em 11
de dezembro de 2024.

Subscreveu esta Moção, durante a deliberação
no expediente da 01ª Sessão Ordinária, o Vereador Paulo Rogério Noggerini
Júnior.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
9 de janeiro de 2025.

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 559ZT2YKCB8M648G
		2025-02-04T10:08:57-0300